

**Předmět:** Poskytnutí informace

**Od:** Obec Týn nad Bečvou <obectyn@seznam.cz>

**Datum:** 20.1.2017 10:06

**Komu:**

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 05.01.2017 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, uvádím k vašim dotazům následující odpovědi:

1) Fa NELL PROJEKT s.r.o.

- oslovena zakázkami v roce 2014 - 0, v roce 2015 - 0, v roce 2016 - projekt Oprava místní komunikace Týn - Helfštýn, projekt Chodník ul. Lipnická
- vypracovány a dodány - projekt Oprava místní komunikace Týn - Helfštýn, projekt Chodník ul. Lipnická

2) Fa NELL PROJEKT s.r.o.

- projekt Oprava místní komunikace Týn - Helfštýn 30.250,- Kč včetně DPH
- projekt Chodník ul. Lipnická 24.200,- Kč včetně DPH

3) Fa SKD-stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

- oslovena zakázkami v roce 2014 - "Muzeum Bedřicha Smetany v Týně nad Bečvou", v roce 2015 - "Oprava zpevněné plochy" v ulici Smetanova, "Přípojka vody k lesoparku", v roce 2016 - "Oprava cesty v ul. Sadová, Týn nad Bečvou", "Obec Týn nad Bečvou - Vodovod za hřbitovem"
- prováděla v roce 2014 - "Muzeum Bedřicha Smetany v Týně nad Bečvou", v roce 2015 - "Muzeum Bedřicha Smetany v Týně nad Bečvou", "Přípojka vody k lesoparku", v roce 2016 - "Oprava cesty v ul. Sadová, Týn nad Bečvou", "Obec Týn nad Bečvou - Vodovod za hřbitovem"
- objednané práce byly provedeny a předány

4) Finanční náklad jednotlivých zakázek Fa SKD-stavební Lipník nad Bečvou s.r.o. - viz. příloha

5) Rozklikávací rozpočet obce Týn nad Bečvou

- zavedení - 0,- Kč
- roční provozní poplatek - 1.200,- Kč včetně DPH

6) Termín k nahlédnutí do dokumentace k akci "Obec Týn nad Bečvou - vodovod za hřbitovem"

- kompletní dokumentaci (včetně zaměření) k investiční akci "Obec Týn nad Bečvou - vodovod za hřbitovem" budete mít k nahlédnutí a prostudování, či pořízení výpisů na společné poradě zastupitelů, členů výborů ZO, komisí RO a zástupců organizací na území obce Týn nad Bečvou dne 27.01.2017 od 18<sup>00</sup> hod.

— Přílohy: \_\_\_\_\_

Finanční náklad zakázek - Fa SKD stavební Lipník nad Bečvou s.r.o..pdf

538 kB